Cedente/prestatore (fornitore)

Denominazione: R.E.M. S.R.L.
Regime fiscale: RFO1 (ordinario)
Indirizzo: VIA FERRUCCIA 16/A
Comune: PATRICA Provincia: FR
Cap: 03010 Nazione: IT

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02240470605

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02657520405
Denominazione: CARTIERE DI GUARCINO S.P.A.
Indirizzo: VIA MADONNA DI LORETO, 2
Comune: GUARCINO Provincia: FR

Cap: 03016 Nazione: IT

Pec: l.tucciarelli@cdgspa.com

Tipologia documento

Art. 73 Numero documento

Data documento

Codice destinatario

TDO1 (fattura)

0122

30-03-2019

Indicata PEC

Causale

Fattura

Cod. articolo

Descrizione

Quantita

Prezzo unitario um

Sconto o

%IVA
magg.

Prezzo totale

2019_0138

OFFERTA 2019_0163

2019_0167

D.D.T. 20190149 del 2019-03-19
Contratto 190424 POS.03 del 2019-03-01

5000014494 - MOTORE MARELLI A4C
225M KW.45 1400G/min B3 N.A4C2242A0
RIPARATO COME DA NS. OFFERTA

D.D.T. 20190149 del 2019-03-19
Contratto 190424 POS.01 del 2019-02-27

5000014510 - MOTORE SIEMENS
1LA5163-4CA70-Z N.E CD93 7693 01 002
KW.11 B3 1455G/min 380/660V
22,3/12,8A - RIPARATO COME DA NS.

D.D.T. 20190172 del 2019-03-26
Contratto 190424 POS.02 del 2019-03-08

5000014514 - VENTILATORE CON
SOSTITUZIONE DEL MOTORE SEIPEE
JMO0LA2 KW.2,2 2POLI B5 N.S06186308.1
- RIPARATO COME DA NS. OFFERTA

1,00

1,00

1,00

968,20

404,20

263,20

22,00

22,00

22,00

968,20

404,20

263,20

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilita iva / riferimenti normativi

Spese

%IVA .
accessorie

Arr.

Totale imponibile

Totale imposta

I (esigibilita immediata)

22,00

1.635,60

359,83

Importo bollo

Sconto/Maggiorazione

Totale documento

1.995,43

Modalita pagamento

IBAN

Istituto

Data scadenza

Importo

MP12 RIBA

10-09-2019

1.995,43




